
Marja-aronia (Aronia mitschurinii)

Kasvuolosuhteet: viljely onnistuu kasvuvyöhyk-
keillä I - V. Kasvualustan pH-suositus on 5,5 - 6,5. 
Marja-aronia menestyy parhaiten runsasmultaisissa 
hieta- ja moreenimaissa. Lisäksi on huolehdittava 
riittävästä valosta ja maan vesitaloudesta.

Perustaminen: marja-aronian perustaminen on-
nistuu parhaiten valmiista taimista (avojuuriset tai 
astiataimet), myös siemen- tai pistokaslisäys ovat 
mahdollisia. Avojuuriset taimet istutetaan myöhään 
syksyllä tai huhti-toukokuussa entiseen kasvusy-
vyyteen. Kevätistutuksen jälkeen taimet leikataan 
15 - 20 cm korkuisiksi. Syksyllä istutettujen taimien 
leikkaus vasta seuraavana keväänä. Astiataimien is-
tutus on mahdollista milloin tahansa kasvukaudella. 
Istutuksessa taimiväli on konekorjuussa 0,6 - 1,2 m 
ja 2 m itsepoiminnassa. Marja-aronian lannoitus ta-
pahtuu keväällä ja liikaa typpilannoitusta on varot-
tava.

Kasvintuhoojat: marja-aroniat ovat yleensä ter-
veitä eikä niillä ole Suomessa ongelmia tautien ja 
tuholaisten kanssa. Linnuilta voi tarvittaessa suo-
jautua verkoilla, ja viljelmän aitaaminen auttaa 
suojaamaan taimia esimerkiksi jäniseläimiltä.

Marja-aronia on aronioiden sukuun kuuluva pensas, joka kasvaa 1 - 3 metrin korkuisek-
si. Marja-aronian tummat, hieman karvaan makuiset marjat sisältävät muun muassa 
runsaasti C-vitamiinia. Viljeltyjä lajikkeita ovat Viking, Elata ja Karhumäki.

Puutarhamarjat

Tämä tietokortti on tuotettu Marja- ja erikoiskasvitilat nousuun esiselvitys hankkeessa

Kasvuston hoito: marja-aronian kukinta kesä-
kuun puolivälissä. Pensaita leikataan tarvittaessa. 
Paras satotaso 4 – 7-vuotisissa oksissa. Marja-aro-
nia on itsepölytteinen, mutta hyötyy hyönteispöly-
tyksestä. Marja-aronian sadonkorjuu tapahtuu kä-
sin tai koneellisesti elokuun ja lokakuun välillä. 
Marjojen kypsymistä täytyy odottaa vielä marjojen 
värin tummuttua. Satoa on käsiteltävä varoen sillä 
kypsyessään marja-aronian marjat ovat herkkiä rik-
koontumaan. Marja-aroniaa voidaan käyttää muun 
muassa hilloissa, hyytelöissä ja viineissä.

Varastointi: marja-aroniaa ei voi tuoreeltaan säi-
löä pitkiä aikoja. Varastointitilojen oltava viileät.

Markkinointikanavat: marja-aroniaa markkinoi-
daan erityisesti jatkojalostukseen ja pakastamoille.

Kuvat: Pixabay
Lähteet: ProAgria Opas aloittaville marjanviljelijöille
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